

Copenhagen City Hotel ApS

Peder Skrams Gade 24, 1054 København K

CVR-nr. 39 49 68 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. august 2020.

Kresten Mikael Valdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Copenhagen City Hotel ApS Peder Skrams Gade 24 1054 København K CVR-nr.: 39 49 68 95 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kresten Mikael Valdal, Formand Claus Hegelund Bruun Eva Grimsehl
Direktion	Claus Hegelund Bruun Eva Grimsehl
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associerede virksomheder	EGHOTEL Holding ApS, Kirke Hyllinge CHB & CO Holding ApS, Græsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive hotel samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.559.404 mod 8.430.018 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 709.158 mod 3.186.905 sidste år. Resultatet er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

COVID-19 pandemien har haft en væsentlig negativ effekt på hoteller i København og tilsvarende forventer vi en væsentlig nedgang i omsætningen for Copenhagen City Hotel ApS i 2020.

Siden 15. marts 2020 har hotellet været lukket grundet manglende efterspørgsel og en soft åbning forventes i løbet af august måned 2020.

Medarbejderstaben er blevet reduceret væsentlig, med hjemsendelse af reserver, reducere af tid for flere medarbejdere, afskedigelse af flere medarbejdere og lønnedgang for ledelsen. Hotellet har ansøgt flere hjælpepakker og modtaget blandt andet lønkomensation og afventer komensation for faste omkostninger.

Selskabet forventer at indgå en aftale med udlejer vedrørende henstand for husleje og lån til renovering samt aftale med selskabets kreditinstitut, der samlet vil sikre selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2019 kr.	16/4 - 31/12 2018 kr.
Bruttofortjeneste	9.559.404	8.430.018
2 Personaleomkostninger	-8.253.678	-4.288.092
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-326.393	-4.162
Driftsresultat	979.333	4.137.764
Andre finansielle indtægter	6.705	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-65.690	-28.012
Resultat før skat	920.348	4.109.752
4 Skat af årets resultat	-211.190	-922.847
Årets resultat	709.158	3.186.905
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	709.158	3.186.905
Disponeret i alt	709.158	3.186.905

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	792.393	31.513
6 Indretning af lejede lokaler	246.182	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.038.575</u>	<u>31.513</u>
Deposita	1.200.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.200.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.238.575</u>	<u>31.513</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	89.591	128.646
Varebeholdninger i alt	<u>89.591</u>	<u>128.646</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	222.870	384.276
Udskudte skatteaktiver	2.971	0
Andre tilgodehavender	394.403	546.284
Periodeafgrænsningsposter	51.531	216.747
Tilgodehavender i alt	<u>671.775</u>	<u>1.147.307</u>
Likvide beholdninger	6.161.640	7.410.799
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.923.006</u>	<u>8.686.752</u>
Aktiver i alt	<u>9.161.581</u>	<u>8.718.265</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
8 Overført resultat	3.896.063	3.186.905
Egenkapital i alt	<u>4.896.063</u>	<u>4.186.905</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	123.512	1.047
Hensatte forpligtelser i alt	<u>123.512</u>	<u>1.047</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	197.946	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	197.946	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	537.598	394.731
Selskabsskat	91.696	921.800
Anden gæld	3.231.545	2.976.482
Periodeafgrænsningsposter	83.221	237.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.944.060	4.530.313
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.142.006</u>	<u>4.530.313</u>
Passiver i alt	<u>9.161.581</u>	<u>8.718.265</u>

1 Usikkerhed om going concern

9 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift afhænger af yderligere tilførsel af driftskapital. Selskabets ledelse forventer at driftskapitalen tilvejebringes ved udvidelse af de nuværende lånefaciliteter samt ved optagelse af lån hos selskabets udlejer.

	1/1 - 31/12 2019 kr.	16/4 - 31/12 2018 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.372.689	3.884.053
Pensioner	673.688	332.897
Andre omkostninger til social sikring	207.301	71.142
	8.253.678	4.288.092
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	23	17
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	65.690	28.012
	65.690	28.012
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	91.696	921.800
Årets regulering af udskudt skat	119.494	1.047
	211.190	922.847

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	35.675	0
Tilgang i årets løb	983.890	35.675
Kostpris 31. december 2019	1.019.565	35.675
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-4.162	0
Årets afskrivninger	-223.010	-4.162
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-227.172	-4.162
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	792.393	31.513
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2019	0	0
Tilgang i årets løb	349.565	0
Kostpris 31. december 2019	349.565	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	0	0
Årets afskrivninger	-103.383	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-103.383	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	246.182	0
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	1.000.000	200
Kontant kapitaludvidelse	0	999.800
	1.000.000	1.000.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	3.186.905	0
Årets overførte overskud eller underskud	709.158	3.186.905
	3.896.063	3.186.905

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på t.kr. 102

Husleje

Selskabet har indgået en uopsigelig forpagtningsaftale der ophører pr. 1 januar 2034.

Den årlige minimumsleje udgør 8 mio. kr.